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Agéncia Reguladora de
Aguas, Energia e
Saneamento do Distrito
Federal - ADASA

Gustavo Antdnio Carneiro

Superintendente de Recursos Hidricos

gustavo.carneiro@adasa.df.gov.br

Erica Yoshida de Freitas

Ponto focal Progestdo e Metas 1.2 -
Capacitagdo e |.3 - Contribuicdo para
difusdo do conhecimento

erica.freitas@adasa.df.gov.br

Saulo Gregory Luzzi

Meta I.1 - Cadastro

saulo.luzzi@adasa.df.gov.br

Juliana Pinheiro Gomes

Meta .4 - Sala de Situacao

juliana.gomes@adasa.df.gov.br

Julio Cesar Dias da Silva

Frederico Caetano

Rodrigo Marques Mello

Meta I.5 - Seguranca de barragens

julio.silva@adasa.df.gov.br

frederico.caetano@adasa.df.gov.br

rodrigo.mello@adasa.df.gov.br




